витрат для проведення урочистостей з нагоди відзначення  

50-ї річниці від дня заснування Саксаганського району 

1. Букети з сезонних квітів № 1 – 4700 грн 00 коп.; 

2. Букети з сезонних квітів № 3 – 40000 грн 00 коп. 

Всього  на  загальну  суму: 44700 грн 00 коп. (сорок чотири тисячі сімсот 

гривень 00 копійок). 

Керуюча справами виконкому  

районної у місті ради       Ірина ЦИЛІНСЬКА